
3//Q/V/ďa/a/„7W (J

”HJ, ŮZD/řGA/LgZO/q//af_
l;

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. ORM/10/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2019-002b Číslo stavby zhotovitele: 924 119 002b

Číslo smlouvy zhotovitele: 18060/032 B

1. Objednatel :

2. Zhotovitel :

vedoucí společník:
se sídlem:

zastoupený:

zapsán
IČO

společník:
se sídlem:

zastoupený:

zapsán
ICO

Město Havlíčkův

I.

Smluvní strany

Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce : Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO : 00267449

dále jen Objednatel

Společnost M - SILNICE + CHT HB, H. Brod - ul. Mírová

M - SlLNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

42196868

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Petrem Suchým, předsedou představenstva
Liborem Langhansem, místopředsedou představenstva
Ing. Vlastimilem Hladíkem, Členem představenstva
OR-KR v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

60932171

dále jen zhotovitel

Brod a Společnost M - SILNICE + CHTHB, H. Brod - ul. Mírová uzavřeli smlouvu o

dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „III/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová, úsek č.3“

podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost DMC Havlíčkův Brod s.r.o. a za

podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla zdůvodu opravy

objízdných tras, nucené přeložky vodovodu, změny svítidel a zásypů.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 38 116 251,02 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 . 708 958,97 Kč

Celkem bez DPH

DPH

Cena celkem vč.

38 825 209,99 Kč

8153 294,10 Kč

DPH 46 978 504,09 Kč

M a išľíľ
FI. ,IV k

k
,

l

:CO:4:1 &#39;at
.

&#39;

oblastnízáu
„

Za Pivovarem 511, 5;; A#



IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 29.dubna 2019 usnesením č. 351 / 19.

Strany této smlouvy berou na vědomí, Že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo

na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne .21.05.1019 V Hradci Králové dne .23.10.53 2019

   
  

M r. an Tecl, M0#
/

Ing. Zdeněk&#39;Ba ka, misggpřgdgšga.: a s.,

starosta sta Havlíčkuv Brod představenstva M -

SIITCNICunas l 4.1% „s

&#39;tLíÍ*^íñt Ji

.esslovu 956/13 50H U Hr wdç Král/.vn

   
 

H3h4ňg.)ľlálal Kropáč, člen

představenstva, M - SILNICE a.s.

 
W

7590/9
1

................

Chlá d .. k
průmyslová

     
  

  

  PO box 10, 580 M

Havlíčkův Brrd

V ke; 113×&#39; 569 400 500

.1:..7&#39;425&#39; &#39;

.V
Z z.

*
A

Petr Suchý, předseda představenstva
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.

 


